
Uchwała Nr 1662/256/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Prezesowi Zarządu Instytucji Filmowej  
„Max – Film” S. A. z siedzibą w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 8 ustawy  
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 1688/298/06 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 sierpnia 2006 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej prezesom zarządów jednoosobowych spółek 
handlowych utworzonych przez Województwo Mazowieckie oraz wzoru wniosku  
o przyznanie nagrody rocznej - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przyznaje się nagrodę roczną Prezesowi Zarządu Instytucji Filmowej „Max – Film”  

S. A. z siedzibą w Warszawie w wysokości trzykrotności jego średniego miesięcznego 
wynagrodzenia w roku 2008. 

2. Nagroda roczna, o której mowa w ust. 1 wypłacona zostanie ze środków własnych Spółki.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111,  
Nr 216. poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799, 
 z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535,. Nr 180, poz. 1759, z 2004r., Nr 116, poz.1207. 


